
                                  
                                       

 

Masarykova čp. 10, Častolovice 517 50   
Telefon: 494 320 106, e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz   web: www.ou-castolovice.cz  IČO: 274780    

 
1 

 Městys Častolovice 
  Masarykova 10, 517 50 Častolovice 

 
Starosta městyse Častolovice 
Ing. Zdeněk Praus 
Tel:     +420 494 320 108 
Mob:  +420 736 761 998 
Email: starosta@ou-castolovice.cz 
 
 
Veronika Bartošová 
Nar. 29. 3. 1981 
Havlíčkova 491 
517 50, Častolovice 
 
Čj. 124/2015 ze dne 13. 2. 2015 
 
Věc: Žádost 
 
Dobrý den paní Bartošová,  
na základě Vaší písemné žádosti dle zákona č. 106/1999 sb., Vám odpovídám takto: 
Dle zápisu ze třetího veřejného jednání Zastupitelstva městyse Častolovice, konaného dne 11. února 2015 od 
18 hodin na Úřadě městyse Častolovice, starosta oznámil, že dle jednacího řádu je z jednání pořizován zvukový 
záznam, který slouží pouze pro vyhotovení zápisu. Tento zvukový záznam se po vyhotovení zápisu neukládá 
a není součástí zápisu. Tento postup jsem převzal po bývalém vedení městyse, který zvukové záznamy také 
neukládal. 
  
 
S pozdravem 
 
 
 
Vyřízeno dne 19. února 2015 
 
 

 
 
 
 
 

 

http://www.ou-castolo/
mailto:starosta@ou-castolovice.cz

